Cardozo, Alto Cardozo, Peña Blanca, Centro Tarapacá, Alpha Tum Sacha y Quininayaco. De 
acuerdo con la Resolución No. 202550001716166 de la Agencia Nacional de Tierras del 06 
de junio de 2025, la proyección de población derivadas de CNPV 2018 (DANE) es de mil 
doscientas sesenta y nueve (1 .269) personas para el año 2025. 

El Gobierno Nacional, por medio del Instituto Geográfico Agustín Codazzi, incorporará y 
ajustará en el mapa oficial la delimitación político-administrativa del Territorio Indígena 
UTIBOC-ASOAINTAM en la cartografía oficial.